
 
 
 
 

 
 

PRESSMEDDELANDE nr. 12, 2007 
 
 
Stockholm 2007-05-03 

 

Årsstämma i Sagax  

Vid AB Sagax årsstämma den 2 maj 2007 fastställdes styrelsens förslag till vinstdisposition. 
Årsstämman fastställde även styrelsens förslag till utdelning, innebärandes 2,00 kronor per 
preferensaktie. Måndagen den 7 maj fastställdes som avstämningsdag för utdelningen. Resterande 
vinstmedel avsätts till en särskild konsolideringsfond respektive balanseras i överkursfond. 
 
Stämman beslutade om omval av styrelseledamöterna Göran E Larsson, Staffan Salén, Johan Thorell 
och VD David Mindus. Filip Engelbert valdes till ny ledamot av styrelsen. Stämman utsåg Göran E 
Larsson till styrelsens ordförande. Hans Runesten, som avböjt omval, avtackades av årsstämman. 
 
Vid fyllnadsval av revisor utsågs Jonas Svensson från Ernst & Young till att vara bolagets revisor 
jämte Ingemar Rindstig från Ernst & Young vilken sedan år  2004 är vald till revisor i bolaget. 
 
I enlighet med styrelsens förslag beslutade stämman om inrättande av en valberedning. 
 
Stämman beslutade även om bemyndigande för styrelsen att, med eller utan avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt, vid ett eller flera tillfällen intill nästkommande årsstämma, fatta beslut om 
ökning av Sagax aktiekapital genom nyemission av stamaktier eller preferensaktier i bolaget. Det 
totala antalet aktier vid sådana nyemissioner får motsvara högst tio procent av röstetalet i bolaget, 
baserat på det sammanlagda röstetalet i bolaget vid tidpunkten för årsstämman 2007. Beslutet var i 
enlighet med styrelsens förslag. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
David Mindus, verkställande direktör, telefon 08 - 545 83 540 
 
 
Om AB Sagax 
 
AB Sagax är ett fastighetsbolag med affärsidé att investera i kommersiella fastigheter främst inom 
segmentet lager- och lätt industri. Sagax fastighetsinnehav  inklusive pressmeddelade förvärv och 
försäljningar per 2 maj 2007 uppgår till 702 000 kvadratmeter fördelat över 89 fastigheter. AB Sagax 
(publ) är anslutet till Stockholmsbörsens First North (symbol SAGA). Mer information finns på 
www.sagax.se. 
 
 


